
 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  1/37 
 

         

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL, 
ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN PERMANENTE, POR LA QUE SE 
APRUEBAN LOS LISTADOS DE LOS ESTÁNDARES DE COMPETENCIA PROFESIONAL 
(ANTIGUAS UNIDADES DE COMPETENCIA) ACREDITADOS Y NO ACREDITADOS DE 
CADA PARTICIPANTE, EN RELACIÓN A LOS EXPEDIENTES QUE HAYAN FINALIZADO SU 
EVALUACIÓN ENTRE EL 26 DE AGOSTO Y EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025, EN EL 
PROCEDIMIENTO DE RECONOCIMIENTO, EVALUACIÓN, ACREDITACIÓN Y REGISTRO 
DE LAS COMPETENCIAS PROFESIONALES ADQUIRIDAS A TRAVÉS DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL O DE VÍAS NO FORMALES DE FORMACIÓN EN LA REGIÓN DE MURCIA 
(PREAR), EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y 
RESILIENCIA (PRTR). 
 
En virtud del artículo 9.5 de la Resolución de 18 de octubre de 2023 de la DIRECCIÓN GENERAL 

DE FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN 

PERMANENTE, donde se establece que la dirección general con competencias en materia de 

acreditación de competencias profesionales emitirá Resolución que contendrá la propuesta de 

certificación correspondiente para la acreditación de las unidades de competencia solicitadas por 

las personas candidatas en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y 

Registro (PREAR) ,y considerando las modificaciones efectuadas por el Real Decreto 659/2023, 

de 18 de julio, por el que se desarrolla la ordenación del Sistema de Formación Profesional.  

El artículo 185.2 del citado Real Decreto 659/2023, de 18 de julio, establece que: “El resultado 

de la evaluación de cada unidad de competencia se registrará expresado en términos de 

«demostrada» o «no demostrada»”.  

Sobre la base de los resultados de evaluación indicados por los evaluadores y, en su caso, por 

las Comisiones de Evaluación, en relación a aquellos expedientes que hayan finalizado su 

evaluación entre el 26 de agosto y el 30 de septiembre de 2025, una vez finalizado el plazo de 

reclamaciones y habiendo sido atendidas las reclamaciones, en su caso efectuadas, procede 

aprobar los listados de las unidades de competencia acreditadas, así como las no acreditadas.  

En su virtud, de conformidad con el artículo 19.1.b) del texto vigente de la Ley 7/2004, de 28 de 

diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad 

Autónoma de la Región de Murcia, y la competencia otorgada en el Decreto nº 181/2024, de 12 

de septiembre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Educación 

y Formación Profesional. 

RESUELVO 

 

PRIMERO. 

Aprobar en el Anexo I el listado de los estándares de competencia profesional (antiguas unidades 

de competencia) acreditados de cada participante, de acuerdo con los resultados de evaluación 

determinados por los evaluadores, o por las comisiones de evaluación en caso de reclamaciones, 

en relación a los expedientes que hayan finalizado su evaluación entre el 26 de agosto y el 30 

de septiembre de 2025. 

 

 QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  2/37 
 

         

SEGUNDO. 

Aprobar en el Anexo II el listado de los estándares de competencia profesional (antiguas 

unidades de competencia) no acreditados de cada participante, de acuerdo con los resultados 

de evaluación determinados por los evaluadores, o por las comisiones de evaluación en caso de 

reclamaciones, en relación a los expedientes que hayan finalizado su evaluación entre el 26 de 

agosto y el 30 de septiembre de 2025. 

TERCERO 

Aprobar en el Anexo III el listado de las personas candidatas que han desistido o han sido 

excluidas del procedimiento de acreditación de las competencias profesionales, entre el 26 de 

agosto y el 30 de septiembre de 2025 

CUARTO 

Expedir la acreditación de cada uno de los estándares de competencia profesional en los que la 

persona candidata ha demostrado su competencia profesional, de acuerdo al artículo 186.1.a del 

Real Decreto 659/2023, de 18 de julio, por el que se establece en su anexo XVIII el modelo de 

acreditación. 

QUINTO 

Registrar las acreditaciones en el registro estatal correspondiente, conforme al artículo 186.2 del 

Real Decreto 659/2023, de 18 de julio. 

SEXTO 

Las actuaciones del procedimiento PREAR están financiadas por el Ministerio de Educación, 

Formación Profesional y Deportes, y por la Unión Europea-NextGenerationEU, en el Marco del 

Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia (PRTR), Componente 20 “Plan Estratégico 

de Impulso de la Formación Profesional, del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia 

(PRTR) elaborado por el Gobierno de España". 

SÉPTIMO 

La presente Resolución se expondrá en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y 

Formación Profesional, disponible en el enlace http://www.educarm.es/informacion-ciudadano.  
Y a efectos informativos, se publicará en la web del ICUAM, https://www.icuam.es 

OCTAVO 

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso de alzada, ante la persona titular de la Consejería con competencias en materia de 
educación, en el plazo de un mes desde su publicación, de conformidad con los artículos 121 y 
122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 

En Murcia, a la fecha de la firma electrónica recogida al margen 

Director General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación 

Permanente 

Luis Quiñonero Ruiz 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7

http://www.educarm.es/informacion-ciudadano
https://www.icuam.es/


 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  3/37 
 

         

ANEXO I 

LISTADO DE PERSONAS CON LOS ESTÁNDARES DE COMPETENCIA PROFESIONAL 
ACREDITADOS  

(ANTIGUAS UNIDADES DE COMPETENCIA) 

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

1 4496 ***6362** ABAD MOLINA JUAN PEDRO 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

2 3926 ***7889** ABELLAN ALCARAZ ANTONIO 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2593_2 

3 2144 ***9849** ABELLAN GARCIA MARIA FUENSANTA 
ECP0973_1  

ECP0974_1 

4 4502 ***1428** ABELLAN PEREZ CARMEN 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

5 3392 ***1256** ABELLAN ZAPATA GABRIEL ECP9999_3 

6 3331 ***1256** ABELLAN ZAPATA GABRIEL 

ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0975_2  

ECP0976_2  

ECP0978_2  

ECP9998_2 

7 3353 ***1256** ABELLAN ZAPATA GABRIEL 
ECP0979_2  

ECP0980_2 

8 3360 ***2905** ABRIL MARTINEZ JOSEFA ESTHER 

ECP0058_1  

ECP0347_2  

ECP0348_2  

ECP0349_2  

ECP0350_2  

ECP0352_2  

ECP2685_2  

ECP2686_2 

9 2259 ***8711** AGUILAR MARTINEZ JOSE ANDRES 

ECP2185_3  

ECP2186_3  

ECP2187_3  

ECP2188_3  

ECP2189_3 

10 4737 ***8711** AGUILAR MARTINEZ JOSE ANDRES 
ECP0982_3  

ECP0986_3 

11 4366 ***7702** AGUILAR ZAPATA MARIA DEL PILAR 

ECP0982_3  

ECP0983_3  

ECP0986_3 

12 3673 ***1764** AGUILAR ZARCO ALBERTO 

ECP2168_3  

ECP2169_3  

ECP2170_3  

ECP2171_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  4/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

13 3614 ***5364** ALACID HURTADO MARINA 
ECP0975_2  

ECP9998_2 

14 4141 ***8776** ALBA FERNANDEZ JUAN ANTONIO 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

15 3247 ***5506** ALCALDE CABRERA JUAN MANUEL 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

16 3013 ***3092** ALCARAZ MOLTO LORENA 

ECP0239_2  

ECP1000_3  

ECP1001_3  

ECP9998_2 

17 2221 ***3092** ALCARAZ MOLTO LORENA 

ECP1005_3  

ECP1014_3  

ECP1015_2 

18 4704 ***9909** ALEMAN ZAPATA EMILIO SALVADOR 

ECP0080_2  

ECP0081_2  

ECP0082_2 

19 3959 ***1125** ALMEIDA GOMEZ MARCOS 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

20 4196 ***5691** ALVAREZ GARCIA JOSE JAVIER 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

21 3125 ***9948** ANDREU GARCIA MARIA JOSEFA ECP0581_3 

22 3128 ***9948** ANDREU GARCIA MARIA JOSEFA 

ECP0063_3  

ECP0789_3  

ECP0790_3  

ECP0791_3  

ECP0792_3 

23 3133 ***9948** ANDREU GARCIA MARIA JOSEFA 

ECP0796_3  

ECP0797_3  

ECP0798_3 

24 2680 ***9874** ARELLANO ANEAS LISARDO ECP2522_2 

25 3005 ***9252** ARELLANO SALAZAR HENRY DANILO 

ECP2341_2  

ECP2343_2  

ECP2345_2 

26 4368 ***3003** ARGUDO MARTINEZ PATRICIA 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

27 4041 ***2759** ARIAS GARCIA ANTONIO JOSE 

ECP1213_3  

ECP1214_3  

ECP1215_3 

28 4327 ***1716** ARQUES GARCÍA MANUEL FRANCISCO 

ECP1064_3  

ECP2280_3  

ECP2281_3  

ECP2282_3  

ECP2283_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  5/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

29 4304 ***7038** ARREAGA FRANCO JAQUELIN LORENA 

ECP0272_2  

ECP1018_2  

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2 

30 2365 ***4367** AVILA NAVALON MARIA ELENA 

ECP0501_3  

ECP0502_3  

ECP0503_3  

ECP0504_3 

31 2582 ***0461** BAEZA BAÑOS GABRIEL 

ECP2140_3  

ECP2141_3  

ECP2142_3  

ECP2143_3  

ECP2144_3  

ECP2145_3  

ECP2146_3  

ECP2327_2 

32 4038 ***4491** BAJO TOBIO JOSE LUIS 

ECP0269_2  

ECP0270_2  

ECP0271_2  

ECP0272_2 

33 4217 ***9449** BARBOSA FERNANDEZ BORJA 

ECP1177_2  

ECP1178_2  

ECP1179_2 

34 2635 ***3178** BARRIOS GARCÍA CARMEN JOSEFA 

ECP1005_3  

ECP1014_3  

ECP1015_2 

35 4503 ***7468** BELIJAR MIÑANO JOSE ANTONIO 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

36 4241 ***1226** BELLORIN SANDOVAL SONIA DEL VALLE 

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2  

ECP2262_2 

37 3889 ***5011** BELMONTE LUIS MARIA CARMEN 

ECP0982_3  

ECP0983_3  

ECP0986_3  

ECP9999_3 

38 4419 ***9487** BELTRAN CARRION VICTOR MANUEL ECP0231_3 

39 4464 ***9487** BELTRAN CARRION VICTOR MANUEL 
ECP0982_3  

ECP0983_3 

40 4465 ***8430** BOCANEGRA CHACON JUAN MANUEL 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

41 4476 ***8430** BOCANEGRA CHACON JUAN MANUEL 

ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2290_2  

ECP2291_2 

42 4334 ***7992** BOMBIN GARCIA INMACULADA 
ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0975_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  6/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP0976_2  

ECP0978_2 

43 2948 ***8852** BOTELLA ERCHIGA MARIA TERESA 

ECP1007_3  

ECP2185_3  

ECP2186_3  

ECP2187_3  

ECP2188_3  

ECP2189_3  

ECP9998_2 

44 2203 ***4475** CABALLERO RUBIO MATILDE 

ECP1585_3  

ECP1586_3  

ECP1587_3  

ECP1588_3  

ECP1589_3  

ECP1590_3 

45 3050 ***0733** CAMPUZANO RODRIGUEZ PEDRO 

ECP0838_3  

ECP0839_3  

ECP0840_3  

ECP0841_3 

46 3145 ***1327** CÁNOVAS LÓPEZ JUAN Aº. 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

47 4433 ***4590** CÁNOVAS ROJO JUAN JOSÉ 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

48 2597 ***6203** CANTERO PONCE MARCOS 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

49 4515 ***2768** CAÑABATE ROJANO CARMEN 

ECP2374_2  

ECP2375_2  

ECP2376_2 

50 3944 ***3965** CARAMAZANA CARAMAZANA 
LETICIA MARIA DE LOS 

ANGELES 

ECP0233_2  

ECP0237_3  

ECP0238_3 

51 2580 ***5251** CARBONELL GARCIA JUAN DE DIOS 

ECP0272_2  

ECP0273_3  

ECP0274_3  

ECP0275_3 

52 3074 ***6005** CARCELES HERNANDEZ BLANCA 

ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0975_2  

ECP0976_2  

ECP0978_2  

ECP9998_2 

53 3658 ***1737** CARPENA MONTIEL ANA SILVIA 

ECP1426_3  

ECP1427_3  

ECP1428_3  

ECP1429_3  

ECP1430_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  7/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

54 4192 ***0370** CARRERO MARTIN MANUEL 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

55 3645 ***2007** CARRILLO PIÑERO JUAN ANGEL 

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

56 4322 ***2364** CASANOVA MORENO SALVADOR 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

57 3269 ***9463** CASCALES NICOLAS CRISTINA 

ECP1585_3  

ECP1586_3  

ECP1587_3  

ECP1588_3  

ECP1589_3  

ECP1590_3 

58 4290 ***3050** CASCALES ROMERO DAVID 

ECP0233_2  

ECP0498_3  

ECP0499_3  

ECP0500_3 

59 4563 ***2732** CASTAÑO OÑATE ANDRES 

ECP0237_3  

ECP0238_3  

ECP0987_3 

60 2278 ***5978** CASTEDO TORRES ALMUDENA ECP0502_3 

61 2047 ***5093** CELDRAN VAZQUEZ MANUEL 

ECP1142_2  

ECP1143_2  

ECP1144_2 

62 2854 ***0762** CERDEÑO CAYÓN LUCAS 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP1970_2 

63 4526 ***8927** CHACON ROSALES ALBERTO ECP0081_2 

64 1770 ***6300** CHIRTOACA   MARIA 

ECP0272_2  

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2  

ECP2262_2 

65 4157 ***1080** CIFUENTES RODRIGUEZ JOSE MANUEL ECP2327_2 

66 4445 ***9977** CONESA ORTAS GUSTAVO ADOLFO 

ECP0080_2  

ECP0081_2  

ECP0082_2 

67 4390 ***8688** CONESA ZAMORA MARIA JOSE 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

68 3352 ***1848** CORDERO GONZALEZ SONIA 

ECP0272_2  

ECP1018_2  

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2 

69 2547 ***2929** CORDOVA VIVANCO JAIME JOVANY 

ECP0556_3  

ECP0557_3  

ECP0558_3  

ECP0571_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  8/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP0572_3  

ECP0573_3 

70 4249 ***0945** CORREA GONZALEZ JOSE PEDRO 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

71 3549 ***6666** COSTA HERNANDEZ CRISTINA 

ECP1003_3  

ECP1004_3  

ECP1005_3  

ECP9998_2 

72 3847 ***4017** DARIO TROILO SERGIO 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

73 4151 ***9500** DE ALBA LOPEZ CRISTIAN 
ECP0257_1  

ECP0258_1 

74 4012 ***4135** DE ALBA VEGA ANGEL 

ECP0517_1  

ECP0518_1  

ECP0519_1 

75 4324 ***0742** DEL CASTILLO SOLANO SERGIO 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

76 3298 ***1085** DEL POZO CORTES JUAN JOSE 

ECP0919_3  

ECP0947_3  

ECP0948_3  

ECP0949_3 

77 2218 ***8705** DIAGO CHAVELI IRIS 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

78 4409 ***2239** DIAZ GONZALEZ PEDRO 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

79 4171 ***8718** DÍAZ BARQUILLA JUAN 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

80 2234 ***4309** DÍAZ GÓMEZ ALEJANDRO 

ECP0501_3  

ECP0502_3  

ECP0503_3  

ECP0504_3 

81 3888 ***9517** DIEME SANE OUMAR 

ECP1026_3  

ECP1038_3  

ECP1039_3  

ECP1040_3  

ECP1041_3 

82 3988 ***8815** DONAIRE BARBA GUILLERMO ECP2327_2  

ECP2678_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  9/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP2679_2  

ECP2680_2 

83 3660 ***6834** DORADO FACES IÑIGO 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

84 4029 ***3329** DUVISON FILTER MODESTO 

ECP1361_3  

ECP1362_3  

ECP1363_3  

ECP1364_3  

ECP2319_3 

85 3372 ***2903** EHIGIATOR EBELE BLESSING 
ECP2259_2  

ECP2260_2 

86 4093 ***4865** EHUI BENYS ISABELLE CEPHORA 

ECP1026_3  

ECP1038_3  

ECP1039_3  

ECP1040_3  

ECP1041_3 

87 3438 ***2992** EL KOURTBI KOJJI KHALIL 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

88 4235 ***3784** EL RHAOUTI TIBARI AMINE 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

89 4301 ***8686** ELIAS LOPEZ INMACULADA 

ECP0272_2  

ECP1018_2  

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2 

90 4349 ***2340** ESCALONA GAMERO TAMARA 

ECP1442_3  

ECP1443_3  

ECP1444_3  

ECP1445_3  

ECP1446_3  

ECP2689_3 

91 3192 ***8444** ESCAVY ESCAVY LUIS 

ECP1426_3  

ECP1427_3  

ECP1428_3  

ECP1429_3  

ECP1430_3 

92 3351 ***8444** ESCAVY ESCAVY LUIS 

ECP0252_3  

ECP0253_3  

ECP0254_3 

93 4136 ***8040** ESCODA GONZÁLEZ EDUARDO 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

94 3275 ***1148** ESCRIBANO PINTA PEDRO ANTONIO ECP2327_2  

ECP2678_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  10/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP2679_2  

ECP2680_2 

95 3340 ***2497** ESPIN DUQUE JOSE FERNANDO 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

96 4399 ***8718** ESTEBAN ALARCON PILAR 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

97 4500 ***2817** ESTEBAN CARRION ANTONIO 

ECP0080_2  

ECP0081_2  

ECP0082_2  

ECP0272_2 

98 2647 ***5733** FAJARDO VAZQUEZ EVA 

ECP0272_2  

ECP0273_3  

ECP0274_3  

ECP0275_3 

99 2954 ***1684** FERNANDEZ GARRIDO JESUS ALFONSO 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

100 3325 ***9175** FERNANDEZ LAFEVER DANIEL JAVIER 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

101 4296 ***4269** FERNANDEZ MEZQUITA CARLOS 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

102 3391 ***2497** FERNANDEZ MUÑOZ ANTONIA 

ECP0580_3  

ECP0581_3  

ECP2670_3 

103 4240 ***4193** FERNANDEZ ROJAS DIANA CAROLINA 

ECP1330_1  

ECP1331_1  

ECP1332_1 

104 4190 ***8573** FERNANDEZ RUIZ LUCAS 

ECP0972_1  

ECP0996_1  

ECP1087_1  

ECP1088_1 

105 3409 ***1329** FERNÁNDEZ OLMOS INMACULADA 
ECP0358_2  

ECP2826_2 

106 3300 ***1329** FERNÁNDEZ OLMOS INMACULADA 

ECP0065_2  

ECP0352_2  

ECP0354_2  

ECP0355_2  

ECP2297_2 

107 4438 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO 

ECP0233_2  

ECP0975_2  

ECP0976_2  

ECP0978_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  11/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

108 4495 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO 
ECP0499_3  

ECP0500_3 

109 4430 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO 

ECP0501_3  

ECP0502_3  

ECP0503_3  

ECP0504_3 

110 4446 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO 
ECP1012_3  

ECP1013_3 

111 4467 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO 
ECP0969_1  

ECP0970_1 

112 4440 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO 

ECP0982_3  

ECP0983_3  

ECP0986_3 

113 4469 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO 
ECP0240_2  

ECP0241_2 

114 4494 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO 
ECP1014_3  

ECP1015_2 

115 4453 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO 

ECP0166_2  

ECP0167_1  

ECP0168_2 

116 4391 ***9004** FERRER RUBIRA JOSE ANGEL 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

117 3349 ***8293** FIGUEREDO GUACARE RICARDO JOSE 

ECP0219_2  

ECP0953_2  

ECP0954_2 

118 4435 ***0457** FILTER RULL JUAN MANUEL 

ECP1442_3  

ECP1443_3  

ECP1444_3  

ECP1445_3  

ECP1446_3  

ECP2689_3 

119 3669 ***5323** FUENTES LOPEZ SERGIO ECP0045_2 

120 3271 ***6481** GALAN MAYOR FERNANDO 

ECP1064_3  

ECP2280_3  

ECP2281_3  

ECP2282_3  

ECP2283_3 

121 3868 ***5903** GALLEGO GÓMEZ JESÚS 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

122 4401 ***3621** GALVEZ AGUADO VANESA 

ECP1330_1  

ECP1331_1  

ECP1332_1 

123 4402 ***3621** GALVEZ AGUADO VANESA 

ECP0272_2  

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2  

ECP2262_2 

124 4282 ***7627** GALVEZ ARQUES MARIA CARMEN ECP2259_2  

ECP2260_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  12/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP2261_2  

ECP2262_2 

125 4121 ***5422** GARCIA CALIN GLORIA 

ECP1585_3  

ECP1586_3  

ECP1587_3  

ECP1588_3  

ECP1589_3  

ECP1590_3 

126 4485 ***4091** GARCIA CEJAS SALVADOR 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

127 4459 ***4091** GARCIA CEJAS SALVADOR 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

128 3318 ***2590** GARCIA COLL MIGUEL 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

129 3336 ***2590** GARCIA COLL MIGUEL ECP2522_2 

130 4369 ***6104** GARCIA FERNANDEZ DAMASO 

ECP0498_3  

ECP0499_3  

ECP0500_3 

131 3955 ***1627** GARCIA GARCIA FRANCISCO 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

132 4353 ***0409** GARCIA MARTINEZ DANIEL 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

133 4317 ***4102** GARCIA MARTOS ALEJANDRO ECP1872_3 

134 4123 ***4524** GARCIA PAREDES JOSE CARLOS 

ECP0080_2  

ECP0081_2  

ECP0082_2 

135 4227 ***4792** GARCIA SALCEDO BLANCA SIRLEY 

ECP1018_2  

ECP2259_2  

ECP2261_2 

136 4767 ***0274** GARCIA VICENTE ANA ISABEL 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

137 4325 ***5391** GARCÍA ESCRIBANO LAURA 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

138 1780 ***0014** GARCÍA GUEVARA LUIS FRANCISCO 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  13/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

139 4522 ***5081** GAY DORADO JOSE ALBERTO 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

140 4523 ***5081** GAY DORADO JOSE ALBERTO 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

141 3390 ***0267** GIL CARRILLO MARIA JOSEFA 

ECP1027_3  

ECP1028_3  

ECP1029_3  

ECP1030_3  

ECP1031_3  

ECP1032_3  

ECP1033_3 

142 3203 ***8733** GIL CORBALÁN ENCARNACIÓN 

ECP0259_2  

ECP0260_2  

ECP0711_2  

ECP2816_2 

143 3289 ***4965** GIL FERNANDEZ JONATHAN 

ECP0272_2  

ECP0273_3  

ECP0274_3  

ECP0275_3 

144 1081 ***2194** GIL MARTINEZ BERNABE ECP1313_1 

145 3113 ***0608** GIL PARRAS RAMÓN 

ECP1106_3  

ECP1107_3  

ECP1108_3  

ECP1109_3  

ECP1110_3 

146 3622 ***8814** GILSE BAREN ROCIO MARIBEL 

ECP0972_1  

ECP0996_1  

ECP1087_1 

147 4710 ***7365** GIUSTA RODRIGUEZ FRANCO GASTON 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

148 3950 ***7661** GODOY DIOS JOSÉ FRANCISCO 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

149 3515 ***2008** GOMEZ CONESA MIGUEL ANGEL 

ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0975_2  

ECP0976_2  

ECP0978_2 

150 4810 ***5601** GOMEZ GUTIERREZ MANUEL ECP1964_2 

151 4117 ***7762** GOMEZ MARTINEZ ROSALIA 

ECP0259_2  

ECP0260_2  

ECP0711_2  

ECP2816_2 

152 2156 ***9710** GOMEZ PEREZ AGUSTIN ECP2327_2  

ECP2678_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  14/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP2679_2  

ECP2680_2 

153 3659 ***7957** GOMEZ SANCHEZ ANTONIO 

ECP0272_2  

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP1970_2 

154 4611 ***7957** GOMEZ SANCHEZ ANTONIO 

ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2290_2  

ECP2291_2 

155 4607 ***7957** GOMEZ SANCHEZ ANTONIO 

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

156 3943 ***4696** GÓMEZ REYES YONATHAN HUMBERTO ECP2327_2 

157 2140 ***9719** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ JAVIER 

ECP0239_2  

ECP1000_3  

ECP1001_3  

ECP9998_2 

158 1679 ***4777** GREGORIO SALAS JOSE ALBERTO 

ECP2229_3  

ECP2230_3  

ECP2231_3  

ECP2232_3  

ECP2233_3  

ECP2234_3 

159 3015 ***4557** GRIMAL POMAR JOSE 

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

160 4060 ***2130** GUILLÉN PÉREZ JOSÉ 

ECP1005_3  

ECP1014_3  

ECP1015_2 

161 4115 ***2130** GUILLÉN PÉREZ JOSÉ 

ECP2568_2  

ECP2569_2  

ECP2584_2 

162 4053 ***3656** HANS SIRIA ANGEL LUIS 
ECP1869_3  

ECP1870_3 

163 4412 ***3656** HANS SIRIA ANGEL LUIS 
ECP0224_3  

ECP0225_3 

164 4411 ***3656** HANS SIRIA ANGEL LUIS 

ECP0957_2  

ECP0958_2  

ECP0959_2  

ECP2797_2  

uc2798_2 

165 4332 ***0191** HEBLES CASTRO JOSE MANUEL 

ECP0223_3  

ECP0226_3  

ECP0494_3 

166 4544 ***4297** HEIS PINEDA ANTONIO JESUS 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

167 4562 ***4297** HEIS PINEDA ANTONIO JESUS ECP1967_3  

ECP1968_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  15/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP1969_3  

ECP2519_2 

168 4385 ***0649** HERNANDEZ ABAD ALEJANDRO 

ECP1789_3  

ECP1790_3  

ECP1791_3  

ECP1792_2 

169 4177 ***1580** HERNANDEZ NAVARRO ROSA MARIA 

ECP0793_3  

ECP0794_3  

ECP0795_3 

170 4073 ***6698** HERNANDEZ RUIZ ANTONIO 

ECP0793_3  

ECP0794_3  

ECP0795_3 

171 4350 ***7153** HORTELANO NIETO JAVIER 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

172 3162 ***3109** IGLESIAS JURADO PATRICIA MARIA 

ECP2168_3  

ECP2169_3  

ECP2170_3  

ECP2171_3  

ECP9999_3 

173 2711 ***1564** IVORRA RUBIO MIGUEL ANGEL 

ECP0239_2  

ECP0503_3  

ECP1000_3  

ECP1001_3  

ECP9998_2 

174 4669 ***5471** JIMENEZ BRAVO JOSE 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

175 3665 ***4789** JIMENEZ DIAZ LORENA 

ECP0348_2  

ECP0795_3  

ECP2685_2  

ECP2686_2 

176 3685 ***4789** JIMENEZ DIAZ LORENA 

ECP0058_1  

ECP0347_2  

ECP0349_2  

ECP0350_2  

ECP0352_2 

177 4358 ***2913** JIMENEZ PENALVA EDUARDO 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

178 4343 ***2913** JIMENEZ PENALVA EDUARDO 

ECP0269_2  

ECP1082_2  

ECP1083_2 

179 4328 ***2913** JIMENEZ PENALVA EDUARDO 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

180 4007 ***7846** JIMENEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 

ECP0525_2  

ECP0526_2  

ECP0531_2  

ECP0532_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  16/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

181 3681 ***1348** JIMENO DE LA VERA OBIANOLAVERA CARLOS 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

182 4351 ***9936** JIMENO MOROTE ANTONIO FRANCISCO 
ECP0034_2  

ECP0035_2 

183 4089 ***4523** KARDOS SANTIAGO LASLO 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

184 3056 ***4631** KRASIMIROVA   DIMITROVA ANTONIYA 
ECP0973_1  

ECP0974_1 

185 3054 ***7574** KROKOTENKO   NIKOLAI 

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2344_2 

186 4043 ***2791** LECHIGUERO MADRID JESUS 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

187 4650 ***2928** LEON BO MARIA TERESA ECP0975_2 

188 4212 ***5738** LEON SIRIA PEDRO 

ECP1442_3  

ECP1443_3  

ECP1444_3  

ECP1445_3  

ECP1446_3  

ECP2689_3 

189 3927 ***6406** LEON VARGAS CARLOS ECP0836_2 

190 3623 ***9121** LOPEZ ALEDO TERESA 

ECP0803_3  

ECP0804_3  

ECP0805_3  

ECP0806_3 

191 4460 ***9533** LOPEZ CARRILLO NATALIA 
ECP0237_3  

ECP0238_3 

192 3604 ***9421** LOPEZ CORONADO IVAN 

ECP0137_3  

ECP0138_3  

ECP0139_3  

ECP0140_3  

ECP2792_3 

193 4254 ***5145** LOPEZ FERNANDEZ ANGELES 

ECP0352_2  

ECP1261_3  

ECP1262_3 

194 3277 ***1253** LOPEZ FERNANDEZ MARIA ELENA 

ECP0306_2  

ECP0709_2  

ECP0710_2  

ECP0711_2 

195 4508 ***7388** LOPEZ GARCIA JESUS 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

196 4529 ***3857** LOPEZ GRACIA ALEJANDRO 
ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0976_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  17/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP0978_2  

ECP0979_2  

ECP0980_2  

ECP0981_2 

197 4143 ***3590** LOPEZ LOPEZ FELIX 

ECP0269_2  

ECP0270_2  

ECP0271_2  

ECP0272_2 

198 3312 ***1607** LOPEZ MOLINA FLORENTINO ECP0272_2 

199 4335 ***5766** LOPEZ ORTEGA FRANCISCA 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

200 4400 ***9917** LOPEZ RUIZ FRANCISCO 

ECP0137_3  

ECP0139_3  

ECP0140_3  

ECP2792_3 

201 4279 ***4788** LOPEZ SANCHEZ MARIA VIRTUDES 

ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0976_2  

ECP0978_2  

ECP0979_2  

ECP0980_2  

ECP0981_2 

202 2333 ***2042** LORENTE HURTADO JOSE ECP1284_3 

203 2214 ***5553** LOZANO BORJA JUAN TRINIDAD 

ECP0719_2  

ECP1079_2  

ECP1080_2  

ECP1081_2 

204 4130 ***8191** LUCAS BELLUGA ANDRES 

ECP0233_2  

ECP0982_3  

ECP0986_3  

ECP0987_3  

ECP0988_3 

205 4232 ***3640** LUCAS FERNANDEZ ENRIQUE 

ECP0432_1  

ECP1325_1  

ECP1326_1 

206 4229 ***4316** LUQUE ANDRES ANTONIO MARCO 

ECP0269_2  

ECP0270_2  

ECP0271_2 

207 3241 ***6743** MADRID AZNAR ANTONIA 

ECP0982_3  

ECP0986_3  

ECP0987_3  

ECP0988_3 

208 4148 ***6560** MAESTRE FUENTES EUGENIO 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

209 4015 ***0379** MANZANO MORENO MANUEL 
ECP0484_3  

ECP0485_3 

210 2834 ***0342** MARIN MARIN JUAN JOSE 
ECP2519_2  

ECP2522_2 

211 3206 ***2439** MARIN SANCHEZ JORGE TOMAS 
ECP2140_3  

ECP2141_3  

ECP2142_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  18/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP2143_3  

ECP2144_3  

ECP2145_3  

ECP2146_3  

ECP2327_2 

212 3107 ***0776** MARÍN LOZANO JUAN DOMINGO 

ECP2140_3  

ECP2141_3  

ECP2142_3  

ECP2143_3  

ECP2144_3  

ECP2145_3  

ECP2146_3  

ECP2327_2 

213 2626 ***2014** MARÍN MARÍN JOSE MARÍA 

ECP2140_3  

ECP2141_3  

ECP2142_3  

ECP2143_3  

ECP2144_3  

ECP2145_3  

ECP2146_3  

ECP2327_2 

214 4176 ***1128** MARQUES CEREZO EDUARDO 

ECP0073_2  

ECP0074_2  

ECP2519_2 

215 4374 ***0631** MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO 

ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2290_2  

ECP2291_2 

216 2935 ***6868** MARTIN SASTRE MARIA BELEN 

ECP0233_2  

ECP0979_2  

ECP0980_2  

ECP0982_3  

ECP0986_3  

ECP0987_3  

ECP0988_3 

217 1633 ***1570** MARTINEZ ALARCON MANUEL 

ECP1321_1  

ECP1929_2  

ECP1930_2  

ECP1931_2  

ECP1932_2  

ECP2327_2 

218 3639 ***2061** MARTINEZ ALMAGRO RUBEN 
ECP0116_2  

ECP0117_2 

219 4352 ***3518** MARTINEZ BAEZA JUAN JOSE 

ECP0231_3  

ECP0232_3  

ECP0233_2 

220 4375 ***3518** MARTINEZ BAEZA JUAN JOSE 

ECP0237_3  

ECP0238_3  

ECP0987_3 

221 4535 ***3518** MARTINEZ BAEZA JUAN JOSE 

ECP0979_2  

ECP0980_2  

ECP0982_3  

ECP0986_3  

ECP0988_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  19/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

222 4321 ***3743** MARTINEZ BAÑOS FRANCISCO JAVIER 

ECP0045_2  

ECP0046_2  

ECP0047_2 

223 4218 ***9176** MARTINEZ BEL MARIA DEL MAR 

ECP1209_1  

ECP2579_3  

ECP2580_3 

224 3480 ***9591** MARTINEZ BELMAR RAUL 

ECP0272_2  

ECP0273_3  

ECP0274_3  

ECP0275_3 

225 3635 ***3733** MARTINEZ BERNAL LORENZO 

ECP0272_2  

ECP0273_3  

ECP0275_3  

ECP2809_2  

ECP2810_3  

ECP2811_2 

226 4081 ***4678** MARTINEZ CARRILLO MANUEL ECP1979_2 

227 4489 ***8922** MARTINEZ ESPINOSA ANA BELEN 
ECP0231_3  

ECP0232_3 

228 3517 ***6392** MARTINEZ GALINDO TOMAS 

ECP1064_3  

ECP2280_3  

ECP2281_3  

ECP2282_3  

ECP2283_3 

229 2702 ***7452** MARTINEZ GIL FRANCISCO 

ECP0137_3  

ECP0139_3  

ECP2792_3 

230 3548 ***5461** MARTINEZ JUAREZ EMILIO MANUEL 

ECP0871_1  

ECP1933_2  

ECP1934_2  

ECP1935_2 

231 4370 ***1417** MARTINEZ JURADO SERGIO 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

232 4226 ***3553** MARTINEZ MARTINEZ FRANCISCO 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

233 4065 ***0843** MARTINEZ MONTIEL FRANCISCO JAVIER 

ECP0269_2  

ECP0270_2  

ECP0271_2  

ECP0272_2 

234 2984 ***7122** MARTINEZ MUÑOZ MARIA CARMEN 

ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0976_2  

ECP0978_2  

ECP0979_2  

ECP0980_2  

ECP0981_2 

235 3209 ***2700** MARTINEZ SOLANO JUAN 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

236 4395 ***3491** MARTINEZ VALERO ALFONSO ECP0975_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  20/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

237 4161 ***0644** MARTÍNEZ AYALA ANTONIO ECP1978_2 

238 4021 ***1662** MARTÍNEZ HERNANDEZ DAVID 

ECP0490_3  

ECP0495_3  

ECP0496_3  

ECP0497_3 

239 4034 ***1662** MARTÍNEZ HERNANDEZ DAVID 
ECP0964_3  

ECP0965_3 

240 3675 ***5146** MARTÍNEZ HIGUERAS FERNANDO 

ECP0273_3  

ECP0275_3  

ECP2809_2  

ECP2810_3  

ECP2811_2 

241 3903 ***5146** MARTÍNEZ HIGUERAS FERNANDO 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3 

242 4483 ***9879** MATAS FERRER MARIA SOLEDAD 

ECP0058_1  

ECP0347_2  

ECP0348_2  

ECP0349_2  

ECP0350_2  

ECP0352_2  

ECP2685_2  

ECP2686_2 

243 4251 ***2031** MAYORDOMO MOLINA DIEGO CUCUFATE 
ECP0116_2  

ECP0117_2 

244 3593 ***9144** MAZON BLANCO OSCAR 

ECP0842_3  

ECP0843_3  

ECP0844_3  

ECP0845_3 

245 3550 ***9144** MAZON BLANCO OSCAR 

ECP1194_3  

ECP1195_3  

ECP1196_3  

ECP1197_3 

246 4354 ***4020** MECA GARCÍA JESÚS 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

247 3378 ***1936** MEDRANO ALEMAN MARIA BELEN 
ECP0255_1  

ECP0256_1 

248 3232 ***9788** MESEGUER CANO MERCEDES 

ECP0272_2  

ECP0273_3  

ECP0274_3  

ECP0275_3 

249 4619 ***8302** MESEGUER MARTINEZ MIGUEL ANGEL 

ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0976_2  

ECP0978_2  

ECP0979_2  

ECP0980_2  

ECP0981_2 

250 4202 ***5271** MIHAYLOV PETROV HRISTO 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  21/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP2344_2  

ECP2345_2 

251 3543 ***6597** MIRAS GARCIA JOSEFA 

ECP0233_2  

ECP0237_3  

ECP0238_3  

ECP0987_3 

252 4486 ***6597** MIRAS GARCIA JOSEFA 

ECP0498_3  

ECP0499_3  

ECP0500_3 

253 4552 ***6597** MIRAS GARCIA JOSEFA 

ECP0973_1  

ECP0976_2  

ECP0978_2  

ECP0981_2 

254 4506 ***0120** MOGOLLON SOMAVILLA RUTH PAOLA 
ECP0503_3  

ECP1000_3 

255 4116 ***7967** MONDRAGÓN FERRANDIS JUAN LUIS 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

256 4340 ***9172** MONTEAGUDO CANOVAS MARIA ALICIA 

ECP0223_3  

ECP0224_3  

ECP0225_3 

257 4119 ***3451** MONTEAGUDO GOMEZ MARIA DEL CARMEN 

ECP0239_2  

ECP0503_3  

ECP1000_3  

ECP1001_3 

258 4360 ***0903** MONTORO PEDREÑO CARMEN MARIA 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

259 2399 ***6200** MORENO GARCIA JOSE 

ECP0501_3  

ECP0502_3  

ECP0503_3  

ECP0504_3 

260 3291 ***1596** MORENO MELERO MARCO ANTONIO 

ECP1034_3  

ECP1035_3  

ECP1036_3  

ECP1037_3 

261 3222 ***4352** MORENO MELGAR MERCEDES 

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2  

ECP2262_2 

262 4180 ***9026** MORILLAS GONZALEZ JOSE ABRAHAM 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

263 3671 ***7135** MOROTE BUENDÍA CARLOS 

ECP0520_1  

ECP0521_1  

ECP0522_1 

264 4407 ***3830** MOSQUERO MURIANA EMILIO JOSE ECP2519_2 

265 3898 ***9575** MULERO SANCHEZ NEREA 

ECP1027_3  

ECP1028_3  

ECP1029_3  

ECP1030_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  22/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP1031_3  

ECP1032_3  

ECP1033_3 

266 4158 ***3253** MUÑOZ BUENDIA NOELIA 

ECP1788_3  

ECP1789_3  

ECP1790_3  

ECP1791_3  

ECP1792_2 

267 2497 ***1693** MUÑOZ CANOVAS JOSEFA 

ECP0295_2  

ECP0296_2  

ECP0297_2  

ECP0298_2 

268 3368 ***0117** MUÑOZ CANOVAS MARIA AMPARO 

ECP0972_1  

ECP0996_1  

ECP1087_1  

ECP1088_1 

269 3994 ***6212** MURCIA GARCIA ANTONIA 

ECP0239_2  

ECP0503_3  

ECP1000_3  

ECP1001_3 

270 4179 ***6345** NARANJO CLAVIJO JOSE 

ECP2168_3  

ECP2169_3  

ECP2170_3  

ECP2171_3  

ECP9999_3 

271 3468 ***4760** NAVARRO ILLAN DOMINGO 

ECP0272_2  

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP1970_2 

272 4173 ***6482** NAVARRO RUANO NATALIA 

ECP1442_3  

ECP1443_3  

ECP1444_3  

ECP1445_3  

ECP1446_3  

ECP2689_3 

273 3625 ***8862** NAVARRO VANSTEELANTS MARIA LAURA 
ECP0259_2  

ECP0711_2 

274 2482 ***4750** NICOLAS JIMENEZ MARIA SANDRA 

ECP0259_2  

ECP0260_2  

ECP0711_2  

ECP2816_2 

275 3846 ***6279** NOGUERA JIMENEZ ADRIÁN CÉSAR 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

276 2123 ***1965** NOGUEROL GARCIA JOAQUIN 

ECP0711_2  

ECP1048_2  

ECP1054_2  

ECP2298_2  

ECP2299_2  

ECP2300_2 

277 4408 ***9990** NUÑEZ VIDELA GASTÓN 
ECP2327_2  

ECP2678_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  23/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

278 4323 ***3777** OGAYAS PEREZ DANIEL 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

279 4224 ***6605** OJEDA RODRIGUEZ ANA 

ECP0231_3  

ECP0232_3  

ECP0233_2 

280 4329 ***6605** OJEDA RODRIGUEZ ANA 

ECP0237_3  

ECP0238_3  

ECP0987_3 

281 4564 ***9141** OLIVER LORENTE ANTONIO 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

282 4357 ***7396** ORTEGA MARTIN VICTOR JOSE 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

283 4359 ***0325** ORTEGA VALDIVIA ANTONIA 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

284 4149 ***1782** ORTIZ HERNANDEZ ROMAN 

ECP0799_3  

ECP0800_3  

ECP0801_3  

ECP0802_3 

285 4303 ***9559** PACHECO ESCRIBANO JUAN 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

286 4167 ***0068** PALAZÓN APARICIO ARSENIO 
ECP2518_2  

ECP2519_2 

287 3649 ***3763** PAREJA OLIAS AMALIA 

ECP0272_2  

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP1970_2 

288 4604 ***3763** PAREJA OLIAS AMALIA 

ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2290_2  

ECP2291_2 

289 4606 ***3763** PAREJA OLIAS AMALIA 

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

290 3414 ***8894** PARRA ARENAS MARIA AMPARO 

ECP1064_3  

ECP2280_3  

ECP2281_3  

ECP2282_3  

ECP2283_3 

291 3874 ***4357** PARRA GONZALEZ PALOMA 

ECP1420_3  

ECP1421_3  

ECP1422_3 

292 3853 ***2583** PARRA PARRA JOSE LUIS ECP2327_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  24/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

293 2500 ***5119** PARREÑO OREA GREGORIO 
ECP2411_2  

ECP2415_2 

294 3273 ***1845** PASTOR SANCHEZ VERONICA 

ECP1027_3  

ECP1028_3  

ECP1029_3  

ECP1030_3  

ECP1031_3  

ECP1032_3  

ECP1033_3 

295 3654 ***6513** PAZ TORRES LUIS GUILLERMO 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

296 4725 ***0993** PERAN SEGURA MARIA TERESA 

ECP1442_3  

ECP1443_3  

ECP1444_3  

ECP1445_3  

ECP1446_3  

ECP2689_3 

297 2701 ***1080** PEREZ ANDREO JOAQUIN 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2 

298 3529 ***1079** PEREZ GARCIA ANTONIO JOSE 

ECP0132_2  

ECP0133_2  

ECP0626_2 

299 3386 ***1079** PEREZ GARCIA ANTONIO JOSE 

ECP0137_3  

ECP0138_3  

ECP0139_3  

ECP0140_3 

300 3411 ***9365** PEREZ LEON VICTOR 

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

301 3683 ***4222** PEREZ MUÑOZ DAVID 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

302 2646 ***5298** PEREZ PEREZ BRAULIO 

ECP0272_2  

ECP0273_3  

ECP0274_3  

ECP0275_3 

303 4170 ***0742** PEREZ VIELSAS JAVIER 
ECP0130_2  

ECP0131_2 

304 3463 ***0509** PEREZ YAGÜES ANTONIO FRANCISCO 

ECP2038_3  

ECP2039_3  

ECP2040_3 

305 4336 ***0509** PEREZ YAGÜES ANTONIO FRANCISCO 

ECP2276_3  

ECP2366_3  

ECP2367_3 

306 4166 ***2232** PETCU   MIHAI ECP2327_2  

ECP2678_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  25/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP2679_2  

ECP2680_2 

307 4058 ***0653** PINATI   VERONICA APARECIDA 

ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0976_2  

ECP0978_2  

ECP0979_2  

ECP0980_2  

ECP0981_2 

308 3447 ***8033** PIÑA MUÑOZ SOLEDAD 

ECP1866_2  

ECP1867_2  

ECP1868_2 

309 2982 ***1428** PIQUERAS CONTRERAS MARIA ESTHER 

ECP0242_3  

ECP0243_3  

ECP0244_3  

ECP9999_3 

310 2860 ***0265** PONCE GRAU YESSICA MARIA 

ECP0063_3  

ECP0790_3  

ECP0796_3  

ECP0797_3  

ECP0798_3 

311 3946 ***2348** PORTERO SANCHEZ MIGUEL ANGEL 

ECP0269_2  

ECP0270_2  

ECP0271_2  

ECP0272_2 

312 4181 ***6825** RAMÍREZ ALCAIDE JUAN ALFONSO 
ECP1968_3  

ECP2519_2 

313 2881 ***6376** RAMIRO BENAVIDES MARIA BELEN 

ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0975_2  

ECP0976_2  

ECP0978_2  

ECP9998_2 

314 3663 ***1676** RECIO CARIDE PABLO JULIO 
ECP1014_3  

ECP1015_2 

315 3514 ***9508** REQUENA PEREZ ANTONIO JESUS 

ECP0080_2  

ECP0081_2  

ECP0082_2  

ECP0272_2 

316 3106 ***1344** RIVERO MARTIN FRANCISCO JESUS ECP1929_2 

317 4553 ***8644** RIVEROS URAZAN JAVIER GUSTAVO 

ECP0080_2  

ECP0081_2  

ECP0082_2 

318 3484 ***7664** ROCAMORA RIQUELME MARIA FUENSANTA ECP2259_2 

319 4207 ***1301** RODRIGUEZ ALFARO FIDEL 

ECP0223_3  

ECP0226_3  

ECP0227_3 

320 4449 ***1301** RODRIGUEZ ALFARO FIDEL ECP0494_3 

321 4428 ***1301** RODRIGUEZ ALFARO FIDEL 

ECP1442_3  

ECP1443_3  

ECP1444_3  

ECP1445_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  26/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP1446_3  

ECP2689_3 

322 3642 ***8802** RODRIGUEZ GALAN MOISES 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

323 3111 ***1391** RODRIGUEZ GARCIA MARIA DOLORES 
ECP0255_1  

ECP0256_1 

324 3617 ***1801** RODRIGUEZ LOUREIRO SANDRA 

ECP0233_2  

ECP0979_2  

ECP0980_2  

ECP0987_3  

ECP0988_3 

325 3619 ***1801** RODRIGUEZ LOUREIRO SANDRA 

ECP0991_3  

ECP1793_3  

ECP1794_3  

ECP1795_2  

ECP1796_3  

ECP1797_2  

ECP1798_3  

ECP1799_3 

326 4721 ***9355** RODRIGUEZ NOGUERA MARIA VICTORIA 

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2  

ECP2262_2 

327 3908 ***7676** RODRIGUEZ TORRES MARIA XITLALIC 

ECP0239_2  

ECP0240_2  

ECP0241_2  

ECP9998_2 

328 3586 ***6656** ROJAS SALAZAR CRISTINA 

ECP1442_3  

ECP1443_3  

ECP1444_3  

ECP1445_3  

ECP1446_3  

ECP2689_3 

329 3672 ***8560** RUIZ AGUIRRE ARACELI 

ECP0233_2  

ECP0979_2  

ECP0980_2  

ECP0982_3  

ECP0986_3  

ECP0987_3  

ECP0988_3 

330 4314 ***2397** RUIZ FERNANDEZ JUANA MARIA 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

331 3938 ***0218** RUIZ PÉREZ CARLOS 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

332 4191 ***6108** RULL ALCOLEA ANGEL 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

333 933 ***1783** SALAR SALAR JUAN ECP1313_1 

334 3513 ***4408** SAN VICENTE NUÑEZ JAVIER 
ECP0485_3  

ECP0486_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  27/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

335 3497 ***4408** SAN VICENTE NUÑEZ JAVIER 

ECP0490_3  

ECP0495_3  

ECP0496_3  

ECP0497_3  

ECP2318_3 

336 3526 ***1080** SANCHEZ ALARCON DANIEL 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

337 3407 ***3655** SANCHEZ ALARCON FRANCISCO JOSE 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

338 4090 ***9449** SANCHEZ BAÑOS TERESA MARIA 

ECP0269_2  

ECP0270_2  

ECP0271_2  

ECP0272_2 

339 1921 ***7572** SANCHEZ HERRERO FRANCISCO JAVIER 

ECP0127_2  

ECP0128_2  

ECP0129_2 

340 4320 ***7572** SANCHEZ HERRERO FRANCISCO JAVIER ECP0137_3 

341 3532 ***1561** SANCHEZ HERVAS JOSE MANUEL 

ECP0259_2  

ECP0260_2  

ECP0711_2  

ECP2816_2 

342 2450 ***2351** SANCHEZ JIMENEZ MARIA DOLORES 

ECP0063_3  

ECP0790_3  

ECP0796_3  

ECP0797_3  

ECP0798_3 

343 4365 ***2248** SANCHEZ JORDAN ALBERTO 

ECP1209_1  

ECP2579_3  

ECP2580_3 

344 4371 ***8575** SANCHEZ MECA FRANCISCO JAVIER 

ECP0842_3  

ECP0843_3  

ECP0844_3  

ECP0845_3 

345 4313 ***8575** SANCHEZ MECA FRANCISCO JAVIER 

ECP1194_3  

ECP1195_3  

ECP1196_3  

ECP1197_3 

346 4033 ***7614** SANCHEZ MOREJON GULLERMO 

ECP2374_2  

ECP2375_2  

ECP2376_2 

347 2618 ***0121** SANCHEZ RECHE JUAN MANUEL 

ECP0305_2  

ECP0307_2  

ECP0308_2  

ECP0309_2 

348 4283 ***5632** SANCHEZ RODENAS MARIA GLORIA 
ECP0272_2  

ECP2259_2  

ECP2260_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  28/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP2261_2  

ECP2262_2 

349 3670 ***4856** SANCHEZ VIDAL ROBERTO 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

350 4388 ***6619** SANTIAGO FERNANDEZ LOURDES 

ECP1442_3  

ECP1443_3  

ECP1444_3  

ECP1445_3  

ECP1446_3  

ECP2689_3 

351 4383 ***8158** SANTIAGO MARTINEZ MARCOS 

ECP2168_3  

ECP2169_3  

ECP2170_3  

ECP2171_3  

ECP9999_3 

352 3990 ***5923** SANTOS AMADOR EMILIO 

ECP1263_2  

ECP1264_2  

ECP1265_2 

353 3631 ***4909** SANZ SÁNCHEZ DE LA ROSA PABLO JOSÉ 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2 

354 3252 ***0232** SEBASTIÁN DEL BARCO ROBERTO 

ECP1461_2  

ECP1462_2  

ECP1463_2  

ECP1465_2 

355 3199 ***8571** SEGURA UBEDA JOSE 
ECP0137_3  

ECP0139_3 

356 3506 ***9216** SELMA RUIZ ANTONIO 

ECP0574_3  

ECP0575_3  

ECP0576_3  

ECP0577_3  

ECP0578_3  

ECP0579_3 

357 2889 ***1875** SENEN CARRASCOSA JAVIER TADEO 

ECP0501_3  

ECP0502_3  

ECP0503_3  

ECP0504_3 

358 2613 ***1875** SENEN CARRASCOSA JAVIER TADEO 

ECP0239_2  

ECP1000_3  

ECP1001_3  

ECP9998_2 

359 3925 ***7715** SERRANO MAYORAL EDUARDO 

ECP1005_3  

ECP1012_3  

ECP1013_3 

360 3922 ***7715** SERRANO MAYORAL EDUARDO 

ECP2182_3  

ECP2183_3  

ECP2184_3 

361 4422 ***4124** SIRIA RUGER MARIA AMALIA 

ECP1330_1  

ECP1331_1  

ECP1332_1 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  29/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

362 4423 ***4320** SIRIA RUGER MARIA ANGELES 

ECP1330_1  

ECP1331_1  

ECP1332_1 

363 4572 ***7478** SIRIA UTRILLA PATRICIA ECP1018_2 

364 2171 ***0270** SOGUEZ NEVADO PEDRO MANUEL 

ECP0501_3  

ECP0502_3  

ECP0503_3  

ECP0504_3 

365 2304 ***0270** SOGUEZ NEVADO PEDRO MANUEL 

ECP0239_2  

ECP1000_3  

ECP1001_3  

ECP9998_2 

366 3033 ***3264** SOLANO ALBA LETICIA 

ECP2374_2  

ECP2375_2  

ECP2376_2 

367 4505 ***8484** SORIANO RUIZ JAVIER 

ECP1442_3  

ECP1443_3  

ECP1444_3  

ECP1445_3  

ECP1446_3  

ECP2689_3 

368 3505 ***6803** SOTO GARCIA CLEMENTA 

ECP1866_2  

ECP1867_2  

ECP1868_2 

369 2235 ***0267** TAUSTE LOPEZ JUAN JOSE 

ECP0239_2  

ECP0503_3  

ECP1000_3  

ECP1001_3  

ECP9998_2 

370 2799 ***4445** TOMAS HERMOSILLA ANTONIO MANUEL 

ECP0141_2  

ECP0142_1  

ECP0143_2  

ECP0869_1 

371 4342 ***2008** TOMAS ROS ANTONIA 

ECP1871_3  

ECP1872_3  

ECP1873_3 

372 4256 ***9716** TRIANA RODRIGUEZ DIANA PIEDAD 

ECP1018_2  

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2 

373 4293 ***4842** TUDELA NAVARRO ANTONIO 
ECP0269_2  

ECP0270_2 

374 3262 ***0495** UREÑA BROSE JUAN ANTONIO 

ECP1461_2  

ECP1462_2  

ECP1463_2  

ECP1465_2 

375 4105 ***8903** USERO GUIRADO DAVID 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

376 4566 ***4788** UTRILLA FERNANDEZ MARIA ANGELES 

ECP1330_1  

ECP1331_1  

ECP1332_1 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  30/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

377 3967 ***9470** VALERA MOÑINO ANDRES 

ECP1213_3  

ECP1214_3  

ECP1215_3 

378 4210 ***1120** VALERO GONZÁLEZ MANUEL RAMÓN 

ECP1177_2  

ECP1178_2  

ECP1179_2 

379 4239 ***1120** VALERO GONZÁLEZ MANUEL RAMÓN 

ECP0120_2  

ECP0121_2  

ECP2272_2 

380 4031 ***8108** VALVERDE ASENSIO VICENTE 

ECP0269_2  

ECP0270_2  

ECP0271_2  

ECP0272_2 

381 4009 ***3131** VALVERDE PERALTA ANGEL 

ECP2182_3  

ECP2183_3  

ECP2184_3 

382 2577 ***3607** VERA MONTERO JULIAN 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

383 3279 ***5402** VICENTE BAEZA GEMA 

ECP2168_3  

ECP2169_3  

ECP2170_3  

ECP2171_3  

ECP9999_3 

384 2655 ***6578** VICENTE QUILES FRANCISCO JAVIER 

ECP2140_3  

ECP2141_3  

ECP2142_3  

ECP2143_3  

ECP2144_3  

ECP2145_3  

ECP2146_3  

ECP2327_2 

385 4072 ***1182** VIDAL ABAD ANTONIO JOSE 

ECP1064_3  

ECP2280_3  

ECP2281_3  

ECP2282_3  

ECP2283_3 

386 4152 ***5028** VIDAL GONZALEZ LUCIA 
ECP0257_1  

ECP0258_1 

387 4644 ***0777** VIDAL SANTAMARIA VICTOR MANUEL 
ECP0231_3  

ECP0232_3 

388 4645 ***0777** VIDAL SANTAMARIA VICTOR MANUEL ECP0981_2 

389 4649 ***0777** VIDAL SANTAMARIA VICTOR MANUEL 
ECP0238_3  

ECP0987_3 

390 3435 ***6569** VILCHES SAEZ JOSE VICENTE 

ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0975_2  

ECP0976_2  

ECP0978_2  

ECP9998_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  31/37 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

391 3207 ***0379** VILLALTA CORBALÁN ISIDRO 

ECP2140_3  

ECP2141_3  

ECP2142_3  

ECP2143_3  

ECP2144_3  

ECP2145_3  

ECP2146_3  

ECP2327_2 

392 3559 ***1454** VIVANCOS ACOSTA JUAN SALVADOR 

ECP0272_2  

ECP0273_3  

ECP0275_3  

ECP2809_2  

ECP2810_3  

ECP2811_2 

393 4302 ***3165** VIVANCOS MARTINEZ CARMEN GLORIA ECP2317_3 

394 3155 ***1313** VIVANCOS MARTINEZ JOSE LUIS 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

 

  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  32/37 
 

         

ANEXO II 

LISTADO DE PERSONAS CON LOS ESTÁNDARES DE COMPETENCIA PROFESIONAL 

NO ACREDITADOS  

(ANTIGUAS UNIDADES DE COMPETENCIA) 

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    

Profesional  No 
Demostrados 

1 3392 ***1256** ABELLAN ZAPATA GABRIEL 

ECP0242_3  

ECP0243_3  

ECP0244_3 

2 3353 ***1256** ABELLAN ZAPATA GABRIEL ECP0981_2 

3 3125 ***9948** ANDREU GARCIA MARIA JOSEFA ECP0580_3 

4 3005 ***9252** ARELLANO SALAZAR HENRY DANILO 

ECP2340_2  

ECP2342_2  

ECP2344_2 

5 4241 ***1226** BELLORIN SANDOVAL SONIA DEL VALLE ECP0272_2 

6 3889 ***5011** BELMONTE LUIS MARIA CARMEN ECP9996_2 

7 4415 ***9487** BELTRAN CARRION VICTOR MANUEL ECP0986_3 

8 3890 ***4432** CARBONELL RODRIGUEZ MARIA GLORIA 
ECP0034_2  

ECP0035_2 

9 4499 ***0370** CARRERO MARTIN MANUEL 

ECP0831_3  

ECP0832_3  

ECP0833_3  

ECP0834_3 

10 3645 ***2007** CARRILLO PIÑERO JUAN ANGEL ECP2518_2 

11 2278 ***5978** CASTEDO TORRES ALMUDENA 
ECP0501_3  

ECP0504_3 

12 4157 ***1080** CIFUENTES RODRIGUEZ JOSE MANUEL 

ECP0874_3  

ECP0875_3  

ECP0876_3 

13 3372 ***2903** EHIGIATOR EBELE BLESSING 

ECP0272_2  

ECP1018_2  

ECP2261_2 

14 3391 ***2497** FERNANDEZ MUÑOZ ANTONIA ECP2671_3 

15 4495 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO ECP0498_3 

16 4282 ***7627** GALVEZ ARQUES MARIA CARMEN ECP0272_2 

17 4346 ***6104** GARCIA FERNANDEZ DAMASO 
ECP0237_3  

ECP0238_3 

18 4317 ***4102** GARCIA MARTOS ALEJANDRO 
ECP1871_3  

ECP1873_3 

19 4227 ***4792** GARCIA SALCEDO BLANCA SIRLEY ECP2260_2 

20 1081 ***2194** GIL MARTINEZ BERNABE ECP1314_1 

21 3622 ***8814** GILSE BAREN ROCIO MARIBEL ECP1088_1 

22 3515 ***2008** GOMEZ CONESA MIGUEL ANGEL ECP9998_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  33/37 
 

         

23 3943 ***4696** GÓMEZ REYES YONATHAN HUMBERTO 

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

24 4385 ***0649** HERNANDEZ ABAD ALEJANDRO ECP1788_3 

25 3665 ***4789** JIMENEZ DIAZ LORENA 
ECP0793_3  

ECP0794_3 

26 3927 ***6406** LEON VARGAS CARLOS ECP0835_2 

27 4263 ***0491** LINARES RODRIGUEZ ALFREDO 

ECP1180_3  

ECP1181_3  

ECP1182_3  

ECP1183_3 

28 3604 ***9421** LOPEZ CORONADO IVAN ECP2793_3 

29 2216 ***4433** LOPEZ FERNANDEZ PEDRO ANTONIO 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

30 2343 ***9660** LÓPEZ HORTAL MISAEL ECP2680_2 

31 2333 ***2042** LORENTE HURTADO JOSE 

ECP1282_3  

ECP1283_3  

ECP1285_3 

32 2214 ***5553** LOZANO BORJA JUAN TRINIDAD ECP0272_2 

33 4130 ***8191** LUCAS BELLUGA ANDRES 
ECP0979_2  

ECP0980_2 

34 4015 ***0379** MANZANO MORENO MANUEL ECP0486_3 

35 2834 ***0342** MARIN MARIN JUAN JOSE ECP2518_2 

36 4081 ***4678** MARTINEZ CARRILLO MANUEL ECP1978_2 

37 2702 ***7452** MARTINEZ GIL FRANCISCO 

ECP0138_3  

ECP0140_3  

ECP2793_3 

38 3222 ***4352** MORENO MELGAR MERCEDES ECP0272_2 

39 4407 ***3830** MOSQUERO MURIANA EMILIO JOSE 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3 

40 3625 ***8862** NAVARRO VANSTEELANTS MARIA LAURA 
ECP0260_2  

ECP2816_2 

41 4408 ***9990** NUÑEZ VIDELA GASTÓN 
ECP2679_2  

ECP2680_2 

42 4386 ***6698** ORTEGA MARTIN ALVARO 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

43 3853 ***2583** PARRA PARRA JOSE LUIS 

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

44 2500 ***5119** PARREÑO OREA GREGORIO 

ECP2410_2  

ECP2412_2  

ECP2413_2  

ECP2414_2 

45 2701 ***1080** PEREZ ANDREO JOAQUIN 
ECP2344_2  

ECP2345_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  34/37 
 

         

 

  

46 3386 ***1079** PEREZ GARCIA ANTONIO JOSE 
ECP2792_3  

ECP2793_3 

47 3484 ***7664** ROCAMORA RIQUELME MARIA FUENSANTA 

ECP1018_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2 

48 4237 ***9294** RULL BANEGAS ANGEL 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

49 933 ***1783** SALAR SALAR JUAN ECP1314_1 

50 3513 ***4408** SAN VICENTE NUÑEZ JAVIER ECP0484_3 

51 3631 ***4909** SANZ SÁNCHEZ DE LA ROSA PABLO JOSÉ 
ECP2342_2  

ECP2345_2 

52 2725 ***8016** SAURA SANCHEZ MARIANO 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

53 3199 ***8571** SEGURA UBEDA JOSE 

ECP0138_3  

ECP0140_3  

ECP2792_3  

ECP2793_3 

54 4293 ***4842** TUDELA NAVARRO ANTONIO 
ECP0271_2  

ECP0272_2 

55 4649 ***0777** VIDAL SANTAMARIA VICTOR MANUEL ECP0237_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  35/37 
 

         

ANEXO III 

LISTADO DE PERSONAS QUE HAN DESISTIDO O HAN SIDO EXCLUIDAS DEL 

PROCEDIMIENTO PREAR 

Nº Nº Expediente 
DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Cualificación 
profesional 

1 4427 ***2954** ALCARAZ LOPEZ CONCEPCION ADG308_2 

2 4455 ***2954** ALCARAZ LOPEZ CONCEPCION ADG310_3 

3 3297 ***8020** ALMAGRO ESTEVE ISABEL SSC321_3 

4 4745 ***0227** ALZAMORA DOMINGUEZ DAVID IFC297_2 

5 4045 ***1978** AREVALO ABRIL MARIA DEL PILAR ARG419_2 

6 4281 ***1161** ARMERO SANTIAGO JOSEFA SSC089_2 

7 3595 ***9487** BELTRAN CARRION VICTOR MANUEL IFC300_2 

8 2407 ***0548** BENJANA   HOUSSAM COM411_1 

9 3546 ***8136** BETANCOURTH ACOSTA DENNIS ORLANDO IMA801_2 

10 2255 ***2017** BOUDIA   MILOUD AGA163_1 

11 3885 ***3049** BOUTAHAR BEN SASSI AZEDDINE IMA801_2 

12 3464 ***6265** BRIGNARDELLO MENDOZA ROBERTO CARLOS ELE257_2 

13 5022 ***7422** BURRIEZA GONZALEZ JOSE MIGUEL IFC154_3 

14 5021 ***7422** BURRIEZA GONZALEZ JOSE MIGUEL IFC079_3 

15 4258 ***3201** CABRERA GINER JOSE TMV455_2 

16 4382 ***7713** CARMONA MATAS DANIEL SEA757_2 

17 4300 ***9339** CENTENO RIVAS PETRONA DEL CARMEN IMP121_2 

18 4364 ***0179** CERRAJERO ALAMINOS ALEJANDRO ELE257_2 

19 2774 ***7968** CHAÑA DIAZ JULIO CESAR FME356_3 

20 2102 ***2680** CORDERO IZQUIERDO FRANCISCO JAVIER EOC587_2 

21 3652 ***5713** CUTILLAS TOMAS ADRIAN AFD097_3 

22 3644 ***5713** CUTILLAS TOMAS ADRIAN AFD097_3 

23 3954 ***9615** EBN ELACH HAB OTHMAN ELE257_2 

24 3861 ***7759** EL OBBY   YOUSSEF IMA801_2 

25 4138 ***8011** ESPIN SANCHEZ SANTOS SEA492_2 

26 2494 ***4267** FAUS GARCÍA ALFONSO SEA492_2 

27 3900 ***8964** FELIZ BORRAJO DAVID IMA801_2 

28 4671 ***6605** FERNANDEZ VEGA ROCIO ADG308_2 

29 4480 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO ADG306_1 

30 4490 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO COM701_1 

31 4424 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO IFC361_1 

32 4468 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO COM315_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  36/37 
 

         

Nº Nº Expediente 
DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Cualificación 
profesional 

33 4456 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO IFC297_2 

34 4462 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO MAM058_2 

35 4804 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO ADG310_3 

36 4432 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO COM086_3 

37 4488 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO IFC078_2 

38 4487 ***1290** FERRANDIZ TOMAS JUAN ANTONIO IFC299_2 

39 4284 ***7627** GALVEZ ARQUES MARIA CARMEN SSC319_1 

40 4083 ***2932** GARCIA BALSALOBRE JOSE ANTONIO FME356_3 

41 4396 ***6104** GARCIA FERNANDEZ DAMASO ADG082_3 

42 3884 ***4700** GARCIA REQUENA ISMAEL ELE382_3 

43 4461 ***6149** GEORGEL USURELU CATALIN IMA801_2 

44 4674 ***8595** GOMEZ PERALES ANDRES SEA536_3 

45 4356 ***0585** GONZALEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO ENA262_3 

46 5020 ***6305** GUEDEZ GUTIERREZ MARIERSY JULIBETH SSC320_2 

47 5019 ***6305** GUEDEZ GUTIERREZ MARIERSY JULIBETH SSC089_2 

48 3690 ***1293** GUTIERREZ MORENO JAVIER ELE257_2 

49 3228 ***1571** HERNANDEZ JIMENEZ ENRIQUE EUTINIO IMA376_3 

50 4178 ***6476** HERNANDEZ VALLEJO VANESA AFD162_3 

51 3178 ***6609** HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ESTEFANÍA SEA757_2 

52 4098 ***5890** HERRERA LUCAS ANTONIO JESUS AGA001_3 

53 4344 ***5362** JNYEH FOUQANI MOHAMMED SSC566_3 

54 2904 ***1164** KADRI   MOHAMED COM411_1 

55 2666 ***0899** LAMKADEN   MOHAMED HOT092_1 

56 816 ***8064** LEANTE SOLER CARLOS SEA406_1 

57 4206 ***1625** LORENZO GARCIA JORGE IMA801_2 

58 4786 ***4754** MARMOL VIVANCOS RAMON AGA003_3 

59 3896 ***2395** MARTINEZ GARCIA MARIA JESUS ADG084_3 

60 3949 ***1995** MARTINEZ MARTINEZ JUAN JOSE SEA536_3 

61 4413 ***0535** MARTINEZ SANCHEZ FELIPE AGA002_2 

62 4675 ***4513** MARTINEZ VILLA ANTONIO SEA595_2 

63 4616 ***5532** MATAS ALCAZAR ANDRES COM318_3 

64 3992 ***6437** MENGUAL SANCHEZ IKER IMA801_2 

65 2712 ***0042** MOKHFI   SOUFYANE COM411_1 

66 2037 ***9192** MORATON ALARCON ANTONIA HOT332_3 

67 4698 ***7612** MORENO SANCHEZ INES ADG308_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  37/37 
 

         

Nº Nº Expediente 
DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Cualificación 
profesional 

68 4766 ***9980** MUÑOZ HERRERO ANGEL IMA801_2 

69 2435 ***9454** NAVARRETE TOLEDO JOSE ANTONIO SEA757_2 

70 4790 ***4566** NAVARRO BRACO GUILLERMO ELE259_3 

71 4578 ***3777** OGAYAS PEREZ DANIEL AFD097_3 

72 4203 ***2406** OTAL FERNANDEZ-ARROYO RAUL ENA261_2 

73 4706 ***3244** PALACIOS DATO CARLOS EOC273_3 

74 4724 ***3244** PALACIOS DATO CARLOS EOC273_3 

75 2566 ***9873** PASTOR NAVARRO FERNANDO SEA757_2 

76 957 ***5747** PEREZ LOPEZ ALFONSO SEA406_1 

77 4482 ***6630** PIZZOLO GUARDIOLA CRISTIAN ANDRES ELE257_2 

78 2389 ***4505** REZIG   DJAMAL COM411_1 

79 4118 ***6656** ROJAS SALAZAR CRISTINA ADG084_3 

80 3678 ***4028** ROMAN ALONSO NOA AGA488_3 

81 4129 ***3113** ROMERA REVERTE SERGIO FME350_2 

82 934 ***5907** RUIZ FERNANDEZ FULGENCIO SEA406_1 

83 4635 ***2776** SABATER COSTA JUDIT INA176_3 

84 4689 ***0145** SANCHEZ MARTINEZ MIRIAM ADG307_2 

85 4661 ***6896** SANCHEZ SANCHEZ MARIA CARMEN SSC566_3 

86 5018 ***8082** SANTOS CORRALES MIRIAM LISSETH ADG308_2 

87 2883 ***0392** TALIA   NOURREDINE AGA163_1 

88 4404 ***3565** TERRADELLAS FONT JORDI ELE257_2 

89 4389 ***8127** VALENCIA CASTRO LUIS LIVANO ELE257_2 

90 3332 ***4306** VALERO ARTERO RUBEN ELE257_2 

91 3879 ***6419** YUSTE MARIN DAVID SEA676_2 

92 2794 ***7385** ZAID   KHALID COM411_1 

 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

08
/1

0/
20

25
 13

:16
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
b7

ec
c0

f-a
43

8-
9c

67
-3

91
7-

00
50

56
9b

34
e7


